CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING MBI000265048 77.00 120 120 49.66 5959.08 9.00 536.32 9.00 536.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7031.71

Total: 760 760 31542.74 2692.15 2692.15 0.00 0.00 0.00 36927.04

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Nine Hundred and Twenty Seven and Four paisa Only